[image: C:\Users\ADM\Downloads\IMG_20190223_170610.jpg][image: C:\Users\ADM\Downloads\IMG_20190223_170610.jpg]Prefeitura Municipal de Pouso Alto/MG
 CNPJ: 18.667.212/0001-92

ERRATA 004
_______________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO
MUNICÍPIO DE POUSO ALTO/MG

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo do Município de Pouso Alto/MG, nomeada através da Portaria especificamente para esta finalidade, neste ato por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, publica ERRATA 004/2019 junto ao Edital de Processo Seletivo, passando as disposições abaixo especificadas vigorar com as seguintes redações:

CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES

Considerando terem sido homologadas as inscrições no dia 18 de novembro de 2019;

Considerando não ter sido possível a identificação dos candidatos através de seus respectivos CPF’s por inviabilidade do sistema Caixa Econômica Federal;

Considerando a necessidade de identificação precisa dos candidatos que efetivamente se inscreveram e realizaram o pagamento dos respectivos valores de inscrições para o cargo pretendido;

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo PUBLICA a presente ERRATA devendo os candidatos que NÃO FIGURAM NA LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADA NO DIA 18/11/2019 PROCECEDER DA SEGUINTE FORMA:

Apresentar através do e-mail: cabraloliveirapousoalto@gmail.com ATÉ O DIA 27 DE NOVEMBRO DE 2019 seu nome completo, RG e CPF, bem como o cargo pretendido e, ainda, o comprovante de pagamento do valor de inscrição datado até o dia 31 de outubro de 2019. A apresentação das informações é condição para a realização das provas objetivas no dia 01 de dezembro de 2019 às 14h:00min.

Dessa forma, no dia 28 de novembro de 2019 será publicada nova LISTA DEFINITIVA de inscrições.

Registre-se, por fim, que fica definido como local/horário de realização das Provas Objetivas a Escola Estadual Felizarda Russano das 14h:00min às 17h:00min

Eventuais menções no corpo do Edital, que divirjam das disposições nesta Errata apresentadas, deverão ser desconsideradas, vigorando as novas redações aqui apresentadas.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.
Nada mais.

Pouso Alto, 22 de novembro de 2019.
[bookmark: _GoBack]

Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo
Presidente

image1.jpeg
Consultoria Juridica
Especializada

CABRAL OLIVERA